
cafe+co 

 

 

Vážená paní xxxxx, děkujeme, že jste si vybrala nápojový automat právě od firmy 

DELIKOMAT s.r.o. 

Doufáme, že bude sloužit k Vaší maximální spokojenosti. 

V případě jakýchkoliv připomínek nás prosím neváhejte kontaktovat 

na tel. č.: 5 47 42 30 10 - 12 

Případné poruchy hlaste prosím na bezplatném tel.č.: 800 197 321 

Směsi do nápojového automatu můžete objednávat bezplatně na tel.č.: 800 100 594 

http://www.delikomat.cz 

Budeme se nadále snažit vyřešit co nejrychleji veškeré Vaše požadavky a přání 

a tím přispět k bezproblémovému chodu automatu a zároveň k Vaší dobré náladě ! 

DELIKOMAT 

Váš Delikomat 

http://www.delikomat.cz/


 
 

 

 

DELIKOMAT s.r.o., sídlem Modříce, U Vlečky 843, PSČ: 664 42, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 

soudu v Brně,odd. C, vložka 20361, pod IČ: 63475260 dnem 21.8.1995, kontaktní osoba: xxxxxxxx 

dále též jako „DELIKOMAT'; 

společnost DELIKOMAT ve smyslu ustanovení § 1724 odst. 2 zákona, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále též jako „OZ") umístila a provozovala na vlastní účet svoje potravinářské prodejní automaty (dále též 

jako „Přístroje") v provozních a obchodních prostorách Firmy, jimiž Firma disponuje z titulu vlastnického, 

nájemního nebo podnájemního práva (dále jen „Stanoviště Přístrojů") s tím, že společnost DELIKOMAT je 

k takové činnosti oprávněna a že Firma tímto právo umístit a provozovat Přístroje na celém Stanovišti 

Přístrojů poskytuje za následujících podmínek: 

1) Stanovištěm Přístrojů se rozumí zejména Objekt na adrese: 1. Hradec Králové, 17. listopadu 1212, 

PSČ: 500 02 

(dále též jako „Stanoviště Přístrojů" nebo „Objekt"). 

2) Jednotlivá individuální Stanoviště Přístrojů budou umístěna a technicky vybavena na provozně 

vhodných místech v Objektu v dohodě s Firmou a zprovozněna společností DELIKOMAT bez jakýchkoli 

souvisejících nákladů pro Firmu (zejména instalace provozních přípojek vody a elektrického proudu), která 

se zavazuje nepovolit v Objektu umístění a provozování obdobných Přístrojů Firmou samotnou nebo třetími 

osobami. 

3) Přípojky vody a elektrického proudu se okamžikem jejich montáže stávají jako součást Objektu 

vlastnictvím Firmy s tím, že jejich cena se rovná ceně dodávek pitné vody a elektrického proudu 

prostřednictvím těchto přípojek po dobu umístění a provozování Přístrojů. 

4) Technický a provozní servis Přístrojů zajistí na vlastní účet společnost DELIKOMAT svými odborníky 

nebo jejím smluvně vázaným specializovaným subjektem v běžné provozní době Firmy. 

5) Jelikož vlastníkem a provozovatelem Přístrojů na Stanovišti Přístrojů je společnost DELIKOMAT, 

jejímž daňovým příjmem jsou tržby z Přístrojů, daňovou, popř. jinou odvodní povinnost s provozem Přístrojů 

spojenou, či v budoucnu vyvstalou, nese společnost DELIKOMAT. 

6) V případě změny daňových sazeb, popř. jiných odvodních povinností, je společnost DELIKOMAT 

oprávněna jednostranně upravit cenu sortimentu v závislosti na nastalých změnách. 

7) Společnost DELIKOMAT nese jako vlastník a provozovatel Přístrojů povinnost na vlastní účet a 

odpovědnost pojistit provoz Přístrojů proti případným škodám, způsobeným na nich a/nebo jejich prodejním 

obsahu a jednak škodám způsobených provozováním Přístrojů na majetku Firmy a/nebo třetích osob, a to 

bez zbytečného odkladu po jejich uvedení do provozu. Firma není odpovědna za škodu způsobenou 

provozováním Přístrojů, ledaže by škoda vznikla z prvotní příčiny zaviněním Firmy (např. havarijní stav 

rozvodů). 

8) Právo umístit a provozovat PřístrojenaStanovišti Přístrojů poskytuje Firma na dobu neurčitou se 

zkušební lhůtou 2 měsíce. Předmětný právní vztah může skončit písemnou dohodou stran kdykoli. Po 

zkušební lhůtě lze jednostranně předmětný právní vztah

SCHVÁLENI UMÍSTĚNI 

Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. Iistopadul212, sídlem v Hradci Králové, 17. 

listopadu 1212, PSČ: 500 02, IČ: 62690400 

dále též jako „Firma" 

souhlasí, 

aby na základě vzájemných vztahů se společností 



 

písemně vypovědět kterýmkoli z účastníků s výpovědní lhůtou 2 měsíců. Výpovědní lhůta počíná běžet 

prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

9) Rozsah počtu Stanovišť Přístrojů se za trvání předmětného právního vztahu může dohodou mezi 

účastníky bez nutnosti zvláštního nebo dodatečného ujednání měnit.Firma se zavazuje s Přístroji bez 

souhlasu společnosti DELIKOMAT fyzicky nemanipulovat, zejména je nepřemísťovat. 

10) DELIKOMAT uhradí Firmě za náklady spojené s provozemPřístrojů v období od 1.9.2014 do 

31.10.2014 úhradu ve výši 400,- Kč bez DPH dle zákonné výše měsíčně za každý umístěný Přístroj a od 

1.11.2014 uhradí Firmě za umístění, provoz a náklady spojené s provozem Přístrojů úhradu 1.200,- Kč bez 

DPH dle zákonné výše měsíčně za každý umístěný Přístroj na základě daňového dokladu vystaveného 

Firmou vždy po uplynulém měsíci a doručeného společnosti DELIKOMAT, přičemž náklady spojené s 

provozem Přístrojů, jako je úhrada dodávky pitné vody, elektrické energie a úklidu odpadků, hradí Firma. 

Úhrada nebude fakturována za období 1.7. až 31.8. každého kalendářního roku. 

11) Sjednaná doba umístění počíná dnem 1.9.2014. 

Datum a místo: 4.6.2014, Hradec Králové 

Za Firmu: 
 

Souhlas s umístěním a jeho podmínky stanovené Firmou přijímám a zavazuji se jimi řídit! 

  

Za DELIKOMAT s.r.o. 



 

MONTÁŽNÍ KARTA AUTOMATU V 
PROVOZOVÁNÍ 

Typ pohybu Montáž 
• X Montáž - výměna 

 

 
 
 

Automat Mincovník Příslušenství 
Typ Luce X2 I8 s mincovníkem fa?fa/ Korunka  

Inventární číslo - CZ   Čtečka klíčů/karet  

Výrobní číslo   Počet klíčů  

Údaje o zákazníkovi Modul vracecí  

Smluvní strana / zákazník Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212 Modul nevracecí  

Sídlo smluvní strany vč. PSČ Hradec Králové, 17. listopadu 1212/1, 50003 Filtr malý  

IČ smluvní strany 62690400 Filtr velký  

DIČ smluvní strany CZ62690400 Koš  

Firma umístění zvýšené přízemí Podstavec  

Město, ulice, PSČ Hradec Králové, 17. listopadu 1212/1, 50003 Barel  

Kontaktní osoba / telef.spojení xxxxxxxxxx f Čerpadlo  

Datum / montáž hod. od-do 3 .9.2014 faú’ * Petlice  

Adresa živnostenského úřadu  Plech  
 
 
Staré místo  Nové místo X Konkurence  Sezóna  

Odvětví: | Školství/vzdělání/věda  
 
 ___________________Ceny základní, cena čipový klíč, pozice nápojů 
 Kč Čip P  Kč Čip P 
I - KÁVA ČERNÁ 8  1 I - ČOKOLÁDA 8  13 

I - KÁVAS MLÉKEM 8  2 I - ČOKOLÁDA S MLÉKEM 8  14 
I - MLÉČNÁ KÁVA 8  3 I - ČOKOLÁDA KRÉMOVÁ 10  15 
I - ČOKOLÁDOVÁ KÁVA 8  4 I - ČOKOLÁDA BILA 10  16 
I - CAPPUCCINO 10  5 CTG - ČERNÁ KÁVA 16  17 

I - MOCCACCINO 10  6 CTG - BÍLÁ KÁVA 16  18 
I - LATTE MACCHIATO 10  7 CTG - CAPPUCCINO 18  19 
I - CAFFE MELANGE 10  8 CTG - ČAJ 16  20 
I - CAFÉ + CO 10  9 CTG - LATTÉ MACHCIATO 18  21 
I -CAPPUCCIONO IRISH 10  10 CTG - CAFE + CO 18  22 
I - ČAJ 10  11 CTG - ČOKOLÁDA 16  23 
I - ČOKOLÁDA DE LUXE 1P  ____  12 CTG - BÍLÁ ČOKOLÁDA 18  24  

Šířka přístupové cesty: OK Podlaží/počet schodů: 7 schodů 

Tvrdost vody: fa fa A 
Výměna filtru při Tot.No.: 
Aktuální Tot.No.: 

 
Vytvořeno dne 28.07.2014 

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE INSTALOVAL / A 

t 
ZÁKAZNÍK (jméno,podpis) OBSLUHA 

 
  

i 
  

‘egorie ceníku: 

Druh použité kávy: Inst.Mocambo 

TECHNICKÉ ÚDAJE (např. přípojka el. energie, voda) OK 

♦t i •;»»; 

Číslo zákazníka 

Výměna hadice dne: 3 - 


